
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

         Zarządzenie Nr 565/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

         z dnia 1 października 2020 r.        

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu
nakładu zwiększającego wartość środka trwałego oraz pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  Szkole  Podstawowej  Nr  18  im.  Janusza  Kusocińskiego
w Kaliszu nakład zwiększający wartość środka trwałego oraz pozostałe środki trwałe o łącznej
wartości początkowej 1.615.411,96 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.  Szkoła  Podstawowa  Nr  18  im.  Janusza  Kusocińskiego  w  Kaliszu  przyjmie  nakład
zwiększający wartość środka trwałego  oraz pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1
na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu,  przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1 I/4147 19/WRM/2020

2 1-963 71/WRM/2020

3 Razem:

   Nakład zwiększający wartość środka trwałego oraz pozostałe środki trwałe  
przekazywane Szkole Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu.

                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     
                     

Załącznik do zarządzenia          
Nr 565/2020  Prezydenta  
Miasta  Kalisza  z dnia     
1października 2020 r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 18  
im. Janusza Kusocińskiego 
ul. Podmiejska 9a                 
62 – 800 Kalisz

Wyposażenie 
przeciwpożarowe

Dostawa i montaż wyposażenia z oznakowaniem przeciwpożarowym 
zgodnie z załącznikiem do PN Nr 5/WGM/2020. 5 016,56

Budynek – 
zwiększenie 
wartości

- instalacja wody przeciwpożarowej  wraz z lokalizacją nowych hydrantów  
w budynku; 
- instalacja awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego;
- instalacja systemu sygnalizacji pożaru;
- linia kablowa zasilająca centralę ppoż;
- linia kablowa sterująca wyłącznikiem ppoż;
- linia kablowa zasilająca zestaw hydroforowy;
-modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w zakresie dostosowania 
lokalizacji grzejników do obowiązujących przepisów technicznych;
- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej;
- instrukcja bezpieczeństwa pożarowego.

1 610 395,40

1 615 411,96


